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 معاونان محترم سازمان

رییس محترم شورای عالی مالیاتی

دادستان محترم انتظامی مالیاتی

رییس محترم مرکز تنظیم مقررات نظام پایانههای فروشگاهی و سامانه مؤدیان

رییس محترم مرکز آموزش، پژوهش و برنامهریزی مالیاتی

رییس محترم مرکز دادرسی مالیاتی

مدیرانکل محترم واحدهای ستادی

مدیرانکل محترم امور مالیاتی سراسر کشور

با سلام و احترام،
   پیرو نامههای شماره ۲۰۰/۲۳۵۷۰/ص مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۲ و ۲۰۰/۳۵۵۵۵/د مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۳ و با توجه 
به لزوم بازنگری در مجامع تصمیمگیری و اجرایی سازمان و در راستای "چابکسازی ساختار مجامع"، 
"پیشگیری از تداخل وظایف و فعالیتها و موازیکاری مجامع"، "تسهیل فرآیند تصمیمگیری"، ساماندهی 
نظامهای"ارجاع و بررسی موضوعات" و "کنترل و نظارت بر نحوه اجرای برنامهها و مصوبات"، بهپیوست 
اصلاحیه"دستورالعمل تشکیل شورای راهبری توسعه مدیریت و کارگروههای تخصصی سازمان 

امور مالیاتی کشور" ابلاغ و بر رعایت موارد ذیل تأکید میگردد:
- وظایف، برنامهها و اقدامات اساسی مجامع تصمیمگیری و اجرایی در این دستورالعمل، مطابق با قوانین 

و اسناد بالادستی اصلاح گردیده و با ابلاغ آن، سایر موارد مندرج در دستورالعملهای مجامع سازمان 
(شورا، ستاد، کمیته و کارگروه) در مواردی که مغایر این دستورالعمل باشند، کانلمیکن تلقی شده 

و لازم است مسئولان امر اقدامات لازم درخصوص اصلاح موارد مغایر را در دستور کار قرار دهند.
پس از ابلاغ این دستورالعمل تشکیل هرگونه مجمع تصمیمگیری و اجرایی در سطح ستاد و ادارات  -

کل امور مالیاتی سراسر کشور صرفاً براساس مقررات مندرج در این دستورالعمل امکانپذیر خواهد 
بود. علاوه بر اینجانب، معاونان و رؤسای مراکز ستادی سازمان و مدیرانکل امور مالیاتی نیز میتوانند 

بسمه تعالی
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به منظور مطالعه، بررسی کارشناسی، ارائه مشاوره و سایر موارد ارجاعی براساس صلاحدید خود 
و براساس مندرجات این دستورالعمل اقدام به تشکیل "کارگروههای موقت" نمایند. 

مرکز آموزش، پژوهش و برنامهریزی مالیاتی، دفتر ریاست و امور بینالملل، دفتر بودجه و نوسازی  -

اداری و دبیران کمیتهها و کارگروههای ستادی، مسئولیت نظارت بر اجرای صحیح "نظام کنترل 
و نظارت بر نحوه اجرای برنامهها و مصوبات" موضوع بند (۴-۱۰) این دستورالعمل را بر عهده دارند.

در راستای ارتقای کیفیت تصمیمات متخذه و پرهیز از بحثهای کارشناسی در سطوح تصمیمگیری  -

و در اجرای "نظام ارجاع و بررسی موضوعات" موضوع بند (۴-۱۱) این دستورالعمل لازم است کلیه 
موضوعات قبل از طرح در مجامع تصمیمگیری، توسط واحد یا واحدهای ذیربط مورد بررسی 
کارشناسی قرار گرفته و عنداللزوم نظرات سایر واحدهای مربوطه نیز أخذ و پس از بررسی در کارگروه 
مربوطه، جهت تأیید و تصویب به مجامع بالاتر ارجاع گردد. مسئولیت نظارت بر اجرای مناسب این بند 
در رابطه با موضوعات  قابل طرح در شورای راهبری توسعه مدیریت(شورای معاونان) بر عهده "معاون 
توسعه مدیریت و منابع" و"مدیرکل دفتر ریاست و امور بینالملل" و در رابطه با سایر مجامع بر عهده 

دبیران ذیربط میباشد. 
لازم است جلسات کلیه مجامع مندرج در دستورالعمل بهطور مستمر و منظم تشکیل و رییس/دبیر  -

هر مجمع، گزارش اقدامات انجام شده را بهصورت فصلی به اینجانب گزارش نماید.


